
1|2

Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. ú.: 1905609309/0800
IČ: 00303461

www.sumperk.cz
posta@sumperk.cz
ID datové schránky: 8bqb4gk

Město Šumperk
Městský úřad Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Naše čj.: MUSP 80053/2019
Naše sp. zn.: 60034/2018 MJP/LESA *MUSPX021QW7U*

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/2018/0568/OSM

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jako „občanský zákoník"), jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.

se sídlem: Tovární 202/3, 790 01 Jeseník
IČO : 46580328
DIČ:
Zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského
zákoníku tuto smlouvu o dílo.

2. Předmět dodatku

S ohledem na tu skutečnost, že se v průběhu prací vyskytly skutečnosti, které vedly k tomu, že
objednatel požadoval provedení i jiných prací a dodávek, než těch, které byly předmětem výše
uvedené smlouvy o dílo, uzavírají účastníci smlouvy o dílo č. SML/2018/0568/OSM uzavřené
mezi nimi dne 20. 8. 2018 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1, kterým upravují předmět a
rozsah díla o provedené méně a vícepráce a prodloužení termínu plnění díla.



2|2

rezerva ve výši uvedená ve smlouvě - 515.000,- Kč bez DPH - 623.150,- Kč vč. DPH
vícepráce hrazené z rezervy ve výši 515.000,- Kč bez DPH 623.150,- Kč vč. DPH
Rozpis čerpání rezervy je uveden v příloze č. 1

méněpráce - 516,325,- Kč bez DPH - 624.753,-Kč vč.DPH
vícepráce 516,325,- Kč bez DPH 624.753,-Kč vč.DPH
Rozpis méně a víceprací je uveden v příloze č. 2

Na základě těchto výše uvedených nedochází ke změně celkové ceny díla uvedené
v odstavci 2. článku 4. Cena díla smlouvy o dílo č. SML/2018/0568/OSM

Doba plnění

Původní termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění poslední třetí etapy
realizované v roce 2019 se mění na nový termín, a to:

komplexní dokončení realizace předmětu plnění: nejpozději do 30.09.2019

3. Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými
podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dle zákona
č. 340/2016 Sb., o registru smluv, nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperk RM č. 892/19 ze
dne 18. 7. 2019.

V Šumperku dne: V Jeseníku dne:

……………………………………………………… …………………………………………
Město Šumperk Jesenická vodoh lečnost, spol. s r. o.

Mgr. Tomáš Spurný
starosta jednatel


